



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๓๐๖/๒๕๖๔  
วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๖	รายการ	-	๑๑,๓๗๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐,๖๒๖.๑๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๔๓.๘๓
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๓๗๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๔๗๗๓๒ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกอง ยุทธศาสตร์และงบประมาณ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางกัลยงก์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ .....  
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
นายสุมิตร เหลืองรัตนวงศ์  
.....  
วันที่ .....



เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๔๗๗๓๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๘๑๔๑๗๒๑๒๗

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	แผ่นรองเมาส์ (แบบธรรมดา)	12 แผ่น	30.00	360.00
2.	น้ำยาทำความสะอาดหน้าจอ	12 ขวด	150.00	1,800.00
3.	ผ้าไมโครไฟเบอร์	12 ผืน	65.00	780.00
4.	External Hardisk ความจุ 2 TB	2 อัน	2,450.00	4,900.00
5.	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล ความจุ 32 GB	16 อัน	185.00	2,960.00
6.	เมมโมรี่การ์ด ความจุ 32 กิก (SD Card)	2 อัน	285.00	570.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			เป็นเงินทั้งสิ้น	11,370.00

รายการลำดับที่ 1-4 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 5-6 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย จึงต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....  
 (นางกัมมัท เกื้อกุล)  
 ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ  
 (ลงชื่อ) นายสมิตร เหลืองภู่ขาว  
 (นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)  
 (นางสาวสุไธดา ยามือโล๊ะ)  
 (นางสาวสุไธดา ยามือโล๊ะ)

